令和５年 ６月２３日

 保護者 各位

                                                       岡山県健康の森学園支援学校

                                                        校 長      定 久 照 美

第１学期末および第２学期始めの行事のお知らせ

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、第１学期末および第２学期始めの行事を次のとおり実施いたしますので、御参加くだ

さいますよう御案内申し上げます。

記

○第１学期終業式

 令和５年 ７月１９日（水）   １０：００～１０：３０ 終業式（運動機能訓練棟）

                 １０：３０～１０：４５  学部懇談（各会場）

                         １０：５０～１１：２０  学級懇談（各教室等）

                   １１：３０～１２：１０  寄宿舎懇談（憩いの部屋）

                           １３：１５              下校

○家庭訪問

   期 間 ：８月１７日（木）、１８日（金）、２２日（火）

                          ※ 日時については、担任との相談になります。

        対象者 ：本年度及び昨年度の新入生・転入生を原則とします。

        内 容 ：入学・転入後の学校・寄宿舎での様子及び、

   前期評価と後期「個別の指導計画」の方針について

○第２学期始業式

 令和５年 ８月３１日（木）     ９：３０～１０：００ 始業式（運動機能訓練棟）

       学校長より

                １０：００～１０：２０  学部懇談（各会場）

１０：３０～１２：１０ 個別懇談（各会場）

個別懇談予備日：９月１日（金）、９月４日（月）

※ 保護者の方は運動機能訓練棟で終業式に御参加下さい。

※ 終業式終了後に懇談会場に御移動下さい。

学部懇談会場（小・中学部保護者：音楽室、高等部保護者：運動機能訓練棟）

※ 保護者の方は運動機能訓練棟で始業式に御参加下さい。

※ 始業式終了後に懇談会場に御移動下さい。

学部懇談会場（小・中学部保護者：音楽室、高等部保護者：運動機能訓練棟）

※ 個別懇談の詳細は担任から連絡致します。

※ 寄宿舎全体懇談はありません。個別懇談は学校担任、寄宿舎担当が参加します。